236
Kat. 14-6
Heizmann AG, Aarau
Hydraulik-Stecksysteme - WEO
Raccords hydrauliques emboîtables - WEO
●  Stillstands- und Einbauzeit werden erheblich reduziert
●  Einfaches An- und Abkuppeln
● Dichte Verbindungen

 30   (1")  75,0 33,0  250 14 723 1600 485077
      Betriebsdruck  Prod-No Art-No
      pression de service
 C  L  D
 mm   (")  mm mm   bar
Hydraulik-Stecksysteme - WEO
Raccords hydrauliques emboîtables - WEO
Hydraulik-Stecksystem WEO komplett / Raccords hydrauliques emboîtables WEO complet; Katalog / Catalogue 12-9
240
Kat. 14-6
Heizmann AG, Aarau
Material:  POM, rot Matériel:  POM, rouge
Ersatz-Demontagering für Stecknippel
Bague coulissante de démontage, pièce de rechange pour raccord
WEO 748 - DMO
 10   (1/4")     (14 748 0400) DMO-10WEO 485083
 13   (3/8")     (14 748 0600) DMO-13WEO 485084
 16   (1/2")     (14 748 0800) DMO-16WEO 485085
 23   (3/4")     (14 748 1200) DMO-23WEO 485086
 30   (1")     (14 748 1600) DMO-30WEO 485087
 passend zu Stecknippel      Prod-No Art-No
 pour raccord mâle à emboîter
 mm   (")
 passend zu Stecknippel      Prod-No Art-No
 pour raccord mâle à emboîter
 mm   (")
Material:  POM, rot Matériel:  POM, rouge
Ersatz-Klemmring für Stecknippel (Montageanschlag)
Clip de rechange pour raccord (butée de montage)
WEO 749 - KLR
 10   (1/4")     (14 749 0400) KLR-10WEO 484972
 13   (3/8")     (14 749 0600) KLR-13WEO 484973
 16   (1/2")     (14 749 0800) KLR-16WEO 484974
 23   (3/4")     (14 749 1200) KLR-23WEO 484975
 30   (1")     (14 749 1600) KLR-30WEO 485086
 passend zu Steckkupplung   O-Ring / Stützring   Prod-No Art-No
 pour coupleur emboîtable    O-ring / bague de renfort
 mm   (")   Stück / pièces
O-Ring:   NBR
Stützring:   FPM
O-Ring: NBR
Bague d'appui: FPM
Ersatz-Dichtungssatz für Steckkupplung
1 x O-Ring und 1 x Stützring
Jeu de joint de rechange pour coupleur emboîtable
1 x O-ring et 1 x bague d'appui
WEO 847 - DI
 10   (1/4")   1 / 1  (14 847 0400) DI-10WEO 485089
 13   (3/8")   1 / 1  (14 847 0600) DI-13WEO 485090
 16   (1/2")   1 / 1  (14 847 0800) DI-16WEO 485091
 23   (3/4")   1 / 1  (14 847 1200) DI-23WEO 485092
 30   (1")   1 / 1  (14 847 1600) DI-30WEO 485093
Hydraulik-Stecksystem - WEO
Raccords hydrauliques emboîtables - WEO
Hydraulik-Stecksystem WEO komplett / Raccords hydrauliques emboîtables WEO complet; Katalog / Catalogue 12-9